

Reparatia drumurilor locale s. Chetrosu,r-nul Drochia

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №

Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 399 308,33 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	401,76	57,66	23 165,48
2.	9310060019930	Muncitor	h-om	35,93	57,66	2 071,65
		Total manopera				25 237,14

Materiale:

1.	1212121212121	apa	m3	180,00	5,00	900,00
2.	1411122201752	Piatra sparta	m3	396,00	96,00	38 016,00
3.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	82,80	96,00	7 948,80
4.	1421102200227	Pietris	m3	0,02	215,00	3,33
		Total materiale de construcții				46 868,13

Utilaje de construcții:

1.	29522200003547	Autogreder	h-ut	27,94	350,00	9 777,60
2.	29522200003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	9,50	350,00	3 326,40
3.	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	59,18	200,00	11 836,80
4.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	154,08	250,00	38 520,00
5.	2952260003523	Excavator diesel pe pneuri cu o cupa de 0,15 m3	h-ut	84,58	200,00	16 916,80
6.	29525000050040	Tractor	h-ut	5,11	160,00	817,92
7.	3410540000006	Autobasculanta-25t	h-ut	543,06	200,00	108 612,00
8.	3410541000002	Autocisterna	h-ut	54,31	250,00	13 576,50
		Total utilaje de construcții		21,60	150,00	3 240,00
						206 624,02

Total:

Прямые затраты	lei	278 729,29
Asigurarea medicala	22,50 %	5 678,36
Total	100,00 +	284 407,64
Cheltuieli de regie	12,50 %	35 550,96
Total	100,00 +	319 958,60
Beneficiu de deviz	4,00 %	12 798,34



re. Bim